МЭРИЯ ГОРОДА ГРОЗНОГО СОЬЛЖА-ГиЛИН МЭРИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

/З'Лий-^к^- 20-'Гг №

о наделении правом подписания распоряжений по предоставлению в
собственность земельных участков, предназначенных для ведения

садоводства, огородничества, дачного хозяйства

I

В целях упорядочения предоставления в собственность земельных
участков, предназначенных для ведения садоводства, огородничества,
дачного хозяйства, в соответствии со ст.ст. 11, 39.2 Земельного кодекса
Российской Федерации, пунктами 2.7, 2.8, 2.10 ст. 3 Федерального закона
от 25 октября 2001 года № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного
кодекса Российской Федерации», руководствуясь Уставом г. Грозного:

1. Наделить заместителя Мэра г.Г'розного Мациева Асламбека
Сайпудиновича правом подписания распоряжений Мэрии г.Грозного по
предоставлению в собственность земельных участков, расположенных на
территории г.Грозного, предназначенных для ведения садоводства,
огородничества, дачного хозяйства.

2. Признать утратившим силу распоряжение Мэрии г. Грозного
от 14 октября 2016 года № 593 «О наделении полномочиями на подписание
распоряжений по предоставлению в собственность земельных участков,
предназначенных для ведения садоводства, огородничества, дачного
хозяйства».

3. Контроль за выполнением настояндего распоряжения оставляю за собой.
4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания и

подлежит размещению на официальном сайте Мэрии \\ Грозного.

Мэр города г. Гр М.М. Хучиев